АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2016 № 117/3
О создании Координационного совета по содействию избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в единый день голосования 18 сентября 2016 года
В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения Избирательной комиссии Московской области от 04.02.2016 № 251/3430-5 Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать и утвердить состав Координационного совета по содействию избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в единый день голосования 18 сентября 2016 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.06.2015 № 442/8 «О создании Координационного совета по содействию в организации и проведении выборов».

Глава городского округа

А.А. Суханов
Утвержден
постановлением Администрации городского
округа Электросталь Московской области

от 18.02.2016 № 117/3
С О С Т А В

Координационного совета по содействию избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в единый день голосования
18 сентября 2016 года
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Организация должность

	Председатель Координационного совета

	1.
	Суханов

Андрей Александрович
	Глава городского округа

	Заместитель председателя Координационного совета

	2.
	Костромитин

Владимир Александрович
	Первый заместитель Главы Администрации городского округа

	Члены Координационного совета

	3.
	Кузьмин Валерий Александрович
	Председатель Совета депутатов городского округа Электросталь

	4.
	Назаров
Владислав Михайлович
	Первый Заместитель Главы Администрации городского округа

	5.
	Донской Алексей Дмитриевич
	Заместитель Главы Администрации городского округа

	6.
	Белоусов Юрий Иванович
	Заместитель Главы Администрации городского округа

	7.
	Волкова Инна Юрьевна
	Заместитель Главы Администрации городского округа – Председатель Комитета имущественных отношений

	8.
	Давыдов Вадим Петрович
	Заместитель Главы Администрации городского округа

	9.
	Кокунова Марианна Юрьевна
	Заместитель Главы Администрации городского округа

	10.
	Соколова Светлана Юрьевна
	Заместитель Главы Администрации городского округа – начальник управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью

	11.
	Мальцева Любовь Сергеевна
	Председатель Территориальной избирательной комиссии города Электросталь

	12.
	Титов Анатолий Владимирович
	Начальник отдела НД по г.о.Электросталь УНД ГУ МЧС России по МО

	13.
	Васильева Марина Владимировна
	Инженер ЛТЦ г.Электросталь ЦТЭТ МФ ОАО «Ростелеком»

	14.
	Гришин Александр Григорьевич
	Начальник МУ «УМЗ»

	15.
	Ситникова Ольга Михайловна
	Начальник ЭУСЗН Министерства социальной защиты населения МО

	16.
	Зиновьев Алексей Владимирович
	Начальник управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа

	17.
	Щепяткова Ольга Викторовна
	Начальник управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа

	18.
	Загорулько Евгений Николаевич
	Директор ГУ МО Электростальский ЦЗН

	19.
	Афонин Александр Вячеславович
	Главный врач ГБУЗ МО «ЭЦГБ»

	20.
	Климова

Светлана Викторовна
	Начальник управления по культуре, спорту и делам молодежи Администрации городского округа

	21.
	Коршунова Елена Анатольевна
	Начальник управления по организационной работе и общим вопросам Администрации городского округа

	22.
	Митькина Елена Ивановна
	Начальник управления образования Администрации городского округа

	23.
	Ларионов Валерий Семенович
	Начальник экономического управления

Администрации городского округа

	24.
	Лавров Роман Савельевич
	Начальник управления МВД России по городскому округу Электросталь

	25.
	Михневич Геннадий Александрович
	Начальник управления по промышленности, транспорту, связи и экологии Администрации городского округа

	26.
	Сергеева Ольга Владимировна
	Главный инспектор управления по организационной работе и общим вопросам Администрации городского округа

	27.
	Семин Игорь Юрьевич
	Директор МУП «ЭЦУ»

	28.
	Цацорин Геннадий Васильевич
	Начальник управления по территориальной     безопасности

Администрации городского округа

	29.
	Шамсунов Александр Анасович
	Заместитель начальника управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Администрации городского округа

	30.
	Новосельцев Александр Сергеевич
	Депутат Совета депутатов городского округа Электросталь

	31.
	Симакова Екатерина Сергеевна
	Консультант отдела территориального Первого управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Главного управления территориальной политики Московской области

	32.
	Некрылова Лариса Николаевна
	Главный эксперт управления по организационной работе и общим вопросам Администрации городского округа